
Fahrplan Linie 125 Fürth - Seukendorf - Siegelsdorf

Montag - Freitag
Baustellenfahrplan gültig ab 17.11.2025 bis 06.01.2026

Fürth Klinikum West 06:07 06:29 07:07 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29
Hansastr. 06:09 06:31 07:09 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31 20:31
Am Grünen Weg 06:10 06:32 07:10 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32

Burgfarrnbach Geißäckerstraße 06:12 06:34 07:12 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34
Regelsbacher Str. 06:13 06:35 07:13 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35
Libellenweg 06:14 06:36 07:14 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36
Burgfarrnbach West 06:15 06:37 07:15 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37

Hiltmannsdorf Am Weißenstein 06:18 06:40 07:18 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40
Alte Dorfstr. 06:19 06:41 07:19 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41 20:41
Taubenhof 06:20 06:42 07:20 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 20:42

Seukendorf Fürther Str. 06:22 06:44 07:22 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44
Langenzenner Str./Ost 06:23 06:45 07:23 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45
Kagenhofer Weg 06:25 06:47 07:25 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47

Siegelsdorf Bahnhof 06:29 06:51 07:29 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51
RE10 / S6  Siegelsdorf 06:34 07:02 07:33 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
RE10 / S6  Nürnberg 06:52 07:16 07:51 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:13 17:13 18:13 19:13 20:16 21:19

Stand 07.11.2025



Fahrplan Linie 125 Siegelsdorf - Seukendorf - Fürth

Montag - Freitag
Baustellenfahrplan gültig ab 17.11.2025 bis 06.01.2026

RE10/S6 Nürnberg 05:38 06:37 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:05 14:38 15:05 15:38 16:04 16:38 17:05 17:38 18:05 18:38 19:38 20:38
RE10/S6  Siegelsdorf 05:56 06:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:16 14:56 15:16 15:56 16:17 16:56 17:17 17:56 18:16 18:56 19:56 20:56

Siegelsdorf Bahnhof 06:01 06:42 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01

Seukendorf Kagenhofer Weg 06:05 06:46 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05

Langenzenner Str./Ost 06:07 06:48 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07

Fürther Str. 06:09 06:50 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09

Hiltmannsdorf am Weißenstein 06:12 I 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12

Alte Dorfstr. 06:13 I 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13

Taubenhof 06:14 06:52 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14

Burgfarrnbach Burgfarrnbach West 06:16 06:54 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16

Libellenweg 06:17 06:55 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17

Regelsbacher Str. 06:18 06:56 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18

Geißäckerstraße 06:19 06:57 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19

Fürth Am Grünen Weg 06:22 07:00 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22

Hansastr. 06:23 07:01 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23

Hardhöhe 06:25 07:03 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25

Pillauer Str. 06:26 07:04 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26

Stiftungsstr. 06:27 07:05 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:27 21:27

Klinikum West 06:28 07:06 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28

Stand 07.11.2025



Fahrplan Linie 125 Fürth - Seukendorf - Siegelsdorf

Samstag
Baustellenfahrplan gültig ab 17.11.2025 bis 06.01.2026

Fürth Klinikum West 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Hansastr. 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Am Grünen Weg 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

Burgfarrnabch Geißäckerstraße 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

Regelsbacher Str. 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Libellenweg 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Burgfarrnbach West 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Hiltmannsdorf Am Weißenstein 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Alte Dorfstr. 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

Taubenhof 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42

Seukendorf Fürther Str. 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Langenzenner Str./Ost 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Kagenhofer Weg 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Siegelsdorf Bahnhof 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
S6  Siegelsdorf Bahnhof 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
S6  Nürnberg 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Stand 07.11.2025



Fahrplan Linie 125 Siegelsdorf - Seukendorf - Fürth

Samstag
Baustellenfahrplan gültig ab 17.11.2025 bis 06.01.2026

S6  Nürnberg 06:37 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:39 18:37 19:38 20:38

S6 Siegelsdorf Bf. 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:58 19:56 20:56

Siegelsdorf Bahnhof 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

Seukendorf Kagenhofer Weg 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Langenzenner Str./Ost 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Fürther Str. 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

Hiltmannsdorf am Weißenstein 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Alte Dorfstr. 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Taubenhof 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Burgfarrnbach Burgfarrnbach West 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Libellenweg 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

Regelsbacher Str. 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

Geißäckerstraße 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

Fürth Am Grünen Weg 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Hansastr. 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

Hardhöhe 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Pillauer Str. 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

Stiftungsstr. 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27

Klinikum West 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

Stand 07.11.2025



Fahrplan Linie 125 Fürth - Seukendorf - Siegelsdorf

Sonntag
Baustellenfahrplan gültig ab 17.11.2025 bis 06.01.2026

Fürth Klinikum West 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

Hansastr. 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

Am Grünen Weg 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

Burgfarrnbach Geißäckerstraße 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

Regelsbacher Str. 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Libellenweg 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

Burgfarrnbach West 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

Hiltmannsdorf Am Weißenstein 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Alte Dorfstr. 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Taubenhof 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Seukendorf Fürther Str. 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

Langenzenner Str./Ost 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Kagenhofer Weg 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Siegelsdorf Bahnhof 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
S6  Siegelsdorf Bahnhof 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

S6 Nürnberg 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:18

Stand 07.11.2025



Fahrplan Linie 125 Siegelsdorf - Seukendorf - Fürth

Sonntag
Baustellenfahrplan gültig ab 17.11.2025 bis 06.01.2026

S6  Nürnberg 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:39

S6 Siegelsdorf Bf. 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56

Siegelsdorf Bahnhof 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

Seukendorf Kagenhofer Weg 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Langenzenner Str./Ost 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

Fürther Str. 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

Hiltmannsdorf am Weißenstein 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

Alte Dorfstr. 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

Taubenhof 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

Burgfarrnbach Burgfarrnbach West 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

Libellenweg 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Regelsbacher Str. 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

Geißäckerstraße 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

Fürth Am Grünen Weg 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

Hansastr. 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Hardhöhe 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Pillauer Str. 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Stiftungsstr. 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Klinikum West 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

Stand 07.11.2025


